بلکه جانشینی پیامبر حقّی الهی است که تنها خود خدا می‌داند آن را کجا قرار دهد و لباس امت را برتن چه کسی بپوشاند و پیامبر این مسوولیت الهی خویش را در این باب به نحو احسن انجام داده است و تا قرآن در میان امت باقی است، جانشینان پیامبر نیز باقی خواهند بود.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
رتال جامع علوم انسانی

### ۱- قرآن

۲- آل ابوطامی احمد بن حجر (۱۴۱۵ ق - ۱۹۹۴ م) العقائد السلفیه بادلها الثقلیه والعقلیه. قطر.

۳- الاشقر، عمر سلیمان (۱۴۱۵ ق - ۱۹۹۵ م) الرسل و الرسائل. اردن: عمان دارالنفائس.

۴- الامین، سید محسن الحسینی العاملی (بی‌تا) کشف الارتیاب. قم: کتابخانه بزرگ اسلامی.

۵- ابن اثیر، محمد بن محمد شیبانی (بی‌تا) اسدالغابة فی معرفة الصحابه. تهران: اسماعیلیان.

۶- ابن تیمیه، احمد (بی‌تا) مجموع فتاوی. عبدالرحمن قاسم. رباط. مغرب: مکتبه المعارف.

۷- (بی‌تا) الفتاوی الکبری. محمد عبدالقادر عطا و مصطفی عبدالقادر عطا. جلد اول. بیروت:

- ۸- \_\_\_\_\_ (بی تا) اقتضاء الصراط المستقیم. محمد حامد الفقیه. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- ۹- ابن تیمیه احمد، ابن عبدالوهاب محمد (بی تا) مجموعه التوحید. قاهره: مکتبه القیمه.
- ۱۰- ابن حنبل، احمد (بی تا) فضائل الصحابه. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- ۱۱- \_\_\_\_\_ (احمد ۱۴۱۴ ق ۱۹۹۴ م) المسند تصحیح محمد جمیل عطار. بیروت: دارالفکر.
- ۱۲- ابن کثیر، اسماعیل بن عمر ابوالفداء (۱۴۰۱ ق) تفسیر القرآن العظیم. بیروت: دارالفکر.
- ۱۳- ابن میثم بحرانی (۱۴۰۶ ق) قواعد المرام فی علم الکلام. سید احمد حسینی. قم: مکتبه آیةالله مرعشی.
- ۱۴- \_\_\_\_\_ (۱۴۱۷ ق) النجاة فی القيامة فی تحقیق من الامامة. قم: مجمع الفکر الاسلامی.
- ۱۵- امینی، عبدالحسین احمد (۱۴۱۶ ق ۱۹۹۵ م) الغدير فی الكتاب والسنة. قم: مرکز الغدير للدراسات الاسلامیه.
- ۱۶- بن باز، عبدالعزيز (۱۴۱۶ ق) مجموع فتاوی. عبدالله احمد طیار. ریاض: دارالوطن.
- ۱۷- بن باز، عبدالعزيز، العثیمین، محمد بن صالح (۱۴۱۳ ق) فتاوی مهمه لعمومه الامة. ابراهیم الفارس. ریاض: دارالعاصمه.
- ۱۸- بیضاوی، تفسیر بیضاوی (۱۴۱۶، ۱۹۹۶) تصحیح عبدالقادر عرفات. ۵ جلدی. بیروت: دارالفکر.
- ۱۹- بیهقی، احمد بن الحسین (۱۴۰۱ ق) الاعتقاد والهدایة الی سبیل الرشاد علی مذهب السلف و اصحاب الحدیث احمد عصام الکاتب. بیروت: دارالوفاق.
- ۲۰- حائری بحرانی، سید محمد علی (۱۳۸۲ ق ۱۹۶۲ م) خلفاء الرسول، کربلا. مطبعة اهل البيت.
- ۲۱- دستغیب شیرازی، سید عبدالحسین (۱۳۶۱) نبوت. تهران: صبا.
- ۲۲- سبحانی، جعفر (۱۴۰۲ ق) معالم النبوة. اصفهان: مکتبه امام امیرالمؤمنین.
- ۲۳- شرف الدین موسوی، سید عبدالحسین (۱۳۷۹ ش) المراجعات. محمد جعفر امامی. سازمان تبلیغات اسلامی.
- ۲۴- شوکانی، محمد بن علی (۱۳۲۲ ق ۲۰۰۱ م) فتح القدير. چاپ دوم. بیروت: دارالکتب.
- ۲۵- صبحی الصالح (بی تا) شرح نهج البلاغه. قم: دارالهجره.

- ۲۶- طباطبایی سید محمد حسین (۱۴۱۷ ق ۱۹۹۷ م) المیزان. بیروت: اعلمی.
- ۲۷- طبری محمدبن جریر (۱۴۰۵) جامع البیان عن تأویل آی القرآن (۳۰ جلدی). بیروت: دارالفکر.
- ۲۸- عیاض یحصبی، قاضی ابوالفضل (بی تا) الشفا لتعریف حقوق المصطفی. احمد بن محمد شمنی. بیروت: دارالکتب العلمیه.